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W Iwaniskach Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa podpisał pre – umowę na
dofinansowanie projektu pn. „Rewitalizacja Iwanisk obejmująca wielofunkcyjne
zagospodarowanie przestrzeni publicznych i obiektów w celu poprawy jakości życia
mieszkańców” w ramach Działania 6.5 Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich RPO WŚ
na lata 2014 – 2020. Wartość projektu ogółem: 4 966 649,99 zł. Wydatki kwalifikowalne: 4
906 479,75 zł. Kwota dofinansowania: 3 923 740,71 zł.

Projekt będzie realizowany w partnerstwie z Gminnym Centrum Biblioteki i Kultury w
Iwaniskach i Partnerem MŚP. Liderem projektu jest Gmina Iwaniska. Zakres rzeczowy
projektu obejmuje:
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zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej z wykonaniem dojścia do
targowiska,
rozbudowę zajezdni autobusowej w Iwaniskach w celu nadania funkcji społecznych i
gospodarczych,
zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy kościele pw. św. Katarzyny
Aleksandryjskiej w Iwaniskach,
zagospodarowanie przestrzeni publicznej Rynku w Iwaniskach,
zagospodarowanie przestrzeni publicznej przed Urzędem Gminy w Iwaniskach,
rozbudowę świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu przy ul.
Opatowskiej,
zakup wyposażenia do działalności kulturalnej Gminnego Centrum Biblioteki i Kultury
w Iwaniskach,
adaptację pomieszczeń w obiekcie zajezdni autobusowej do prowadzenia działalności
gospodarczej.

***

W Urzędzie Miasta w Sandomierzu Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa
podpisze 2 pre – umowy na dofinansowanie projektów:

 „Modernizacja miejskiego oświetlenia ulicznego na energooszczędne na1.
terenie Miasta Sandomierz” Koszt całkowity projektu: 3 453 415,87 zł
Dofinansowanie EFRR: 2 919 975,99 (85,00%) zł.  Celem projektu jest poprawa
czystości powietrza na terenie Miasta Sandomierz poprzez redukcję zużycia energii
elektrycznej oraz zmniejszenie emisji dwutlenku węgla poprzez kompleksową
modernizację oświetlenia ulicznego oraz zastosowanie inteligentnego sterowania.
„Transport miejski przyjazny środowisku – zakup niskoemisyjnego taboru2.
autobusowego” Koszt całkowity projektu: 14 550 172,93 zł Wydatki kwalifikowalne:
12 776 844,01 zł Dofinansowanie: 10 860 317,40 zł . Głównym celem projektu jest
zapewnienie w Sandomierzu transportu miejskiego o niskiej emisji substancji
szkodliwych, co będzie możliwe dzięki zakupowi nowego taboru autobusowego
zapewniającego redukcję emisji CO2 i innych szkodliwych substancji. Ponadto w
ramach modernizacji obecnej infrastruktury przystankowej planowane jest
wybudowanie nowych zatok, remont nawierzchni istniejących peronów i zatok oraz
oznakowanie pionowe i poziome miejsc zatrzymania dla autobusów.

***

Ożarów będzie kolejnym punktem wizyty Marka Szczepanika, członka Zarządu
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Województwa, gdzie podpisze pre – umowę na dofinansowanie projektu pn. „Modernizacja
oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ożarów” w ramach RPO WŚ na lata 2014- 2020.
Koszt całkowity projektu: 4 006 123,02 zł. Dofinansowanie: 3 400 000,00 zł (85%).
Głównym celem projektu jest modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Ożarów, która
wpłynie na ograniczona emisja pyłów i substancji szkodliwych do atmosfery. Projekt zakłada
modernizację 1412 lamp.

***

W Starostwie Powiatowym w Opatowie natomiast Marek Szczepanik, członek Zarządu
Województwa podpisze 3 umowy na dofinansowanie projektów:

„Poprawa efektywności energetycznej Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w1.
Bidzinach” Koszt całkowity inwestycji: 2 096 279,78 zł Dofinansowania: 919 760,87
zł. Celem projektu jest realizacja działań służących ochronie środowiska poprzez
ograniczenie emisji zanieczyszczeń powietrza i gazów cieplarnianych poprzez
zastosowanie przyjaznych i energooszczędnych rozwiązań technicznych i
technologicznych w zakresie głębokiej termomodernizacji wraz z wymianą oświetlenia,
inst. chłodu i ogrzewania w 3 budynkach Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w
Bidzinach.
“Innowacyjny produkt w firmie jubilerskiej „BOMAR” Wiącek Bolesław” Koszt2.
całkowity projektu: 267 771,00 zł Dofinansowanie: 163 275,00 zł (75 %). Firma
„BOMAR” Bolesław Wiącek w ramach projektu zamierza zakupić maszyny, które
pozwolą na wprowadzenie nowego, innowacyjnego produktu i innowacyjnej usługi
Smart Laser Fiber – Laser Fibrowy SML F-100 Watt wraz z akcesoriami oraz Laser
CO2 Tuba Synrad wraz z akcesoriami. Projekt zostanie zrealizowany w II kwartale
2018 r., a w jego efekcie zostaną zatrudnione 2 osoby na stanowisku złotnika.
„Wzrost konkurencyjności firmy Grafmasz na rynku międzynarodowym, dzięki3.
innowacjom” Koszt całkowity projektu: 857 556,00 zł Dofinansowanie: 383 460,00
zł (55 %). Projekt przewiduje zakup dwóch nowoczesnych urządzeń – pionowego
centrum obróbkowego CNC oraz tokarki CNC. Wnioskodawca utworzy 5 nowych
miejsc pracy, zastosuje zaawansowane technologie informacyjne i komunikacyjne,
wprowadzi nowe rozwiązania organizacyjne i marketingowe.

***

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Końskich otrzyma 1 385 670,16 zł
dofinansowania unijnego na realizację projektu pn. „Wykorzystanie odnawialnych źródeł
energii poprzez instalację paneli fotowoltaicznych – Przedsiębiorstwo Gospodarki
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Komunalnej w Końskich Spółka z o. o.”. Umowę w tej sprawie podpisze Agata Binkowska,
członek Zarządu Województwa. Koszt całkowity projektu to 3 471 552,00 zł. Przedmiotem
projektu jest zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej dla firmy Przedsiębiorstwo
Gospodarki Komunalnej w Końskich Spółka z o. o. o mocy zainstalowanej 627,20 kWp. Z
uwagi na duży pobór mocy przez istniejące odbiorniki zakłada się, iż wyprodukowana
energia elektryczna będzie konsumowana głównie na potrzeby własne, natomiast nadwyżki
wyprodukowane z instalacji fotowoltaicznej zostaną sprzedane do sieci.

***

W Końskich Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa podpisze także umowę z
Okręgowa Spółdzielnią Mleczarską na dofinansowanie projektu pn. „Budowa instalacji
fotowoltaicznej o mocy 999,18kW w Końskich”. Koszt całkowity projektu: 4 769 702,20 zł,
dofinansowanie: 1 823 804,43 zł (60%). W ramach inwestycji zakupione i zamontowane
zostaną panele fotowoltaiczne o mocy 999,18 kW. Moduły fotowoltaiczne będą generować
energię elektryczną, która będzie zużywana na własne potrzeby spółdzielni związane z
prowadzoną działalnością gospodarczą.

***

W Urzędzie Gminy w Łącznej Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa podpisze
umowę na dofinansowanie projektu pn. „Poprawa dostępu do infrastruktury kultury oraz
zwiększenie oferty kulturalnej na terenie Gminy Łączna”. Wartość projektu to 639 107,20 zł,
a dofinansowanie unijne 445 121,05 zł. W ramach projektu przebudowany zostanie budynek
po byłej szkole w Klonowie oraz zagospodarowane otoczenie. Budynek zostanie dostosowany
do potrzeb osób niepełnosprawnych. Głównym celem projektu jest zwiększenie dostępu do
infrastruktury kultury oraz rozszerzenie oferty kulturalnej skierowanej do mieszkańców z
terenu gminy Łączna oraz gmin ościennych.

***

Natomiast w Pawłowie Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa podpisze umowę
na dofinansowanie projektu pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy
Pawłów”. Koszt całkowity projektu: 3 999 361,24 zł. Dofinansowanie: 3 399 457,05 zł. W
ramach inwestycji planuje się wymianę/modernizację istniejących opraw na oprawy LED-
owe.

 


